
Na temelju članka 15. stavka 2 Zakona o sprečavanju sukoba interesa ( „Narodne novine“ br. 
26/11 i 12/12., i članka 23. Statuta Grada Ogulina ( „Glasnik Karlovačke županije“ br. 
25/09. ) Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 13. ožujka 2012. godine, 
donijelo je 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
o predlaganju kandidata za izbor člana/ ice nadzornog 

odbora trgovačkog društva Radio Ogulina d.o.o. 
 

 
I 

 
 

Predlaže se Skupštini trgovačkog društva Radio Ogulin d.o.o., da se za člana/icu nadzornog 
odbora trgovačkog društva Radio Ogulin d.o.o., kao predstavnici Grada Ogulina izaberu: 

 
1.Blanka Poljak, dipl.soc i croat. 
2. Zvonko Ranogajec, prof. 
 
 

II 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Karlovačke 
županije.“ 

 
 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 
 
KLASA: 023-01/12-01/12             
UBROJ: 2133/02-03-12-1 
OGULIN, 13. ožujka  2012.          
___________________________ 

                                                                                                 
                                                                             Predsjednik Gradskog vijeća                                
 
                                                                            _________________________ 
                                                                               v.r.  Milan Sabljak, dipl.ing. 


